
z o b s a h u

Vážení čtenáři,

léto se blíží a tak redakce chystá na  

dny dovolených (a nejen na ně) nové 

rubriky a seriály. Už v m inulém  

čísle začala série Zbraně ve film u , 

budeme pokračovat i  v seriálu o pře

bíjení Chystáme i  nové seznámení 

se střelnicemi -  m n í od věci zjistit, 

co je v nich nového. Opět se vracíme 

k testům zbraní A  další rubriky  

a novinky budou postupně přibývat.

V tomto čísle se můžete seznámit 

s novou kolekcí od Taurusu, jednu  

z pistolí této značky otestujeme už za 

něsíc. Máme pro vás klasicky profily, 

tentokrát hned čtyři, nechybí airsoft, 

naše tipy a další zavedené rubriky.

P ře ji hezké a k lid n é  léto.

Zdeněk Kaštak, šéfredaktor

Б reportáž
IWA 2011 -  novinky z největšího 
evropského veletrhu

10 profil
H&K /  Umarex 416 .22 Tactical 
Rimfire

2G výstřel do historie
Zbraň pro „Bestii z Omahy“

23 novinky
Nová éra zbraní zn.Taurus v ČR 
začala!

28 airsoft
U.S. Navy Mk23 Stoner MG 
(G&P)

30  náboje
Lovecké náboje Hornády

3 4  aktuálně
Libyjský vykřičník

MIA NATIONAL 
MATCH

2 O *05 * 2011

Udělejte svým blízkým radost!
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Je jím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86)

38 profil
Nowlin Arms (STI) 2011 + Les 
Baer (Para-Ordnance) P14-45

4 4  zajímavost
Dlouhá skrytě...

47 ssbeobrana
Obrana proti útočníkovi s nožem

51 zbraně a film
Flash Barrandov -  speciální 
efekty

54  profil
CZ 455 -  nová generace 
uherskobrodských malorážek

GÜ reportáž
Kronikář letecké historie

85 představujeme
Zelený sport střelcům

88 profil
Springfield M1A National 
Match

75 reportáž
Cínová „bomba“ z Rolavy

81 rarita
Pro okupanty i proti nim

84 co nosíme sebou
MACV-SOG

87 legenda
Thompson -  Tommy Gun

81 reportáž
Středisko zbraní Waffen-SS 
na Benešovsku

95 seriál
Škola střelců (nejen pro 
začátečníky)

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou.
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621),
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

O
BS

AH

mailto:distribuce@rf-hobby.cz

